148
Для специального
применения
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64

Отрицательный провод: белый
Конструкция
• Расшифровка аббревиатур:
PVC: Поливинилхлорид
SIL: Силиконовая резина
GL: Стекловолокно
FEP: Фторированный этилен пропилен
EGL: E- Стекло волокно с медной
оплёткой
C: Медный экран
ST: Экран из аллюминиевой фольги
S: Стальная оплётка
• Пример конструкции кабеля PVC-PVC-S-
PVC:
- изоляция из ПВХ-пластиката
- внутренняя оболочка из ПВХ-пластиката
- оплетка из стальных проволок
- наружная оболочка из ПВХ-пластиката
• Примеры на картинке (сверху вниз):
Fe/CuNi DIN 2x1,5 PVC
NiCr/Ni IEC 2x1,5 GL-GL
PtRh/Pt IEC 2x1,5 GL-GL-S
NiCr/Ni DIN 2x1,5 SIL-GL
NiCr/Ni DIN 2x1,5 PVC-PVC
PtRh/Pt DIN 2x1,5 PVC-PVC
Fe/CuNi IEC 2x1,5 SIL-SIL-S
NiCr/Ni IEC 2x1,5 SIL
PtRh/Pt IEC 2x1,5 SIL-GL-S
Fe/CuNi IEC 2x0,22 PVC-PVC-C-PVC
NiCr/Ni IEC 2x1,5 PVC-ST-PVC
Fe/CuNi DIN 2x1,5 PVC-PVC-S-PVC
Технические характеристики
Классификация ETIM 5/6
Обозначение класса ETIM 5.0/6.0:
EC000838
Описание класса ETIM 5.0/6.0:
Кабель термокомпенсации
На основе стандарта
Допустимые отклонения по DIN и
IEC соответствуют классу 2
Конструкция жилы
1,5 мм²: прим. 48 x 0,20 мм
0,75 мм²: прим. 24 x 0,20 мм
0,5 мм²: прим. 16 x 0,20 мм
0,22 мм²: прим. 7 x 0,20 мм
Минимальный радиус изгиба
без металлической оплётки:
12 x D
с металлической оплёткой:
15 x D
Tемпературный диапазон
(Оболочка и изоляция)